



NRO. IDENTIFICACIÓN : 300582

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300582					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						577,845.00		0.00		360.00		0.00		360.00		0.00		0.00		0.00
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						98,913.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 20 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						98,913.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - ASISTENCIA SOCIAL						98,913.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						98,913.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
090600030906	B	HOJUELA DE AVENA CON QUINUA ENRIQUECIDA CON VITAMINAS Y MINERALES X 1.32 kg	UNIDAD	8.500000	5,411.00	45,993.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.200000	12,690.00	52,920.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						478,931.50		0.00		360.00		0.00		360.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 2 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCIÓN EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD						4,415.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						4,415.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
091100020079	B	AGUA MINERAL SIN GAS IMPRESO X 625 mL	UNIDAD	2.000000	200.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						650.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	13.000000	50.00	650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						385.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.000000	20.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100011036	S	PAGO DE SERVICIO EN EL MARCO DE CONTRATO	SERVICIO			3,000.00	0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	0.00
Meta: 3 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES						57,749.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						57,749.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						43,500.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	17.500000	1,000.00	17,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	13.000000	2,000.00	26,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIMBANO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300582

NRO. IDENTIFICACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES																
					2025				2026				2027				2028				
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Precio Unitario	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
						599.50		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																					
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4			UNIDAD	6,500000	10,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000200009	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA			UNIDAD	5,000000	4,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000010356	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA GRUESA COLOR AZUL			UNIDAD	2,500000	15,00	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000080104	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 mm X 30 mm APROX.			UNIDAD	28,000000	4,00	112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000080113	B	SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.			UNIDAD	35,000000	4,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4			EMPAQUE X 500	15,000000	15,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,650.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
135000050111 B ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO						UNIDAD	14,000000	50,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135000050112 B ESCOBA DE CERDAS DE PAJA						UNIDAD	12,000000	50,00	600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
135000130037 B RECOGEDOR DE PLASTICO						UNIDAD	7,000000	50,00	350,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100011036 S PAGO DE SERVICIO EN EL MARCO DE CONTRATO						SERVICIO			12,000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Meta: 6 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						10,157.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						10,157.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
091100020079 B AGUA MINERAL SIN GAS IMPRESO X 625 mL						UNIDAD	2,000000	150,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						607.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
710600010070 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4						UNIDAD	6,500000	10,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000120003 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 50 HOJAS APROX.						UNIDAD	10,000000	4,00	40,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
715000200009 B SACAGRAPA DE METAL TIPO CUCHARA						UNIDAD	5,000000	5,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000080104 B SELLO AUTOENTINTABLE DE 30 mm X 30 mm APROX.						UNIDAD	28,000000	4,00	112,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
716000080113 B SELLO AUTOENTINTABLE DE 47 mm X 18 mm APROX.						UNIDAD	35,000000	4,00	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4						EMPAQUE X 500	15,000000	15,00	225,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						250.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	



Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIMBAN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300582

[illegible]



Fecha : 08/05/2025
Hora : 15:05
Página : 4 de 5

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIMBAYO
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300582

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHIMBAN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300582

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300582																					
					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/					577,845.00		0.00		360.00		0.00		360.00		0.00		0.00		0.00		

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL
CHIMBAN

C.P. Jhan Cristopher Azula Ochoa
DNI N° 70891351
JEFE DE LOGÍSTICA Y ABASTECIMIENTO

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.



MUNICIPALIDAD DISTRITAL
DE CHIMBAN
Alexander Goicochea Alvarado
DNI 44028218
ALCALDE